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
57, 8-922-362-2047

3 УП в Завокзальном, с мебелью, 13т.р. + к/
расходы (ТСЖ). т.8-922-365-8053

М/с на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт., 
ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у 
+ агентский договор. т.8-922-309-3838

М/с по ул.Мира,30, 1 эт, высокий, 18 кв.м, 
решетки на окнах, 7т.р.+к/у. т.8-922-306-
7387

М/с на Уральской, семейной паре б/животных, 
космет. ремонт,  ж/дверь, пл/окна, з/балкон, 
кух. гарнитур, все счетч.,б/мебели, 7т.р. + 
к/у. т.8-922-322-1459

М/с по ул.Декабристов,19, 8т.р., всё включено. 
т.8-922-305-0467

М/с по ул.Мира,4, 18 кв.м, част. с мебелью, 
7т.р. + к/у. т.8-922-306-7387

М/с по ул.Вокзальная, 20,5 кв.м, с мебелью, 
на длит. срок. т.8-982-478-4952

М/с 30 кв.м, 2/5, на Уральской, хор. сост., 
мебель и быт. техн., 7,5т.р. т.8-996-325-5460

М/с в центре города, кух. гарнитур, раскл. 
кресло, диван, шкаф, на длит. срок, 
семейным, 9т.р. все включ. т.8-908-276-8848

М/с, около драмтеатра, б/мебели, 6,5т.р. т.8-
922-331-8189

М/с на длит. срок, част. с мебелью, 6,5т.р. + 
счетч., предоплата за мес. т.8-952-329-9676

КГТ, Кабалевского,12, с мебелью, 5,5т.р. т.8-
922-107-2208

КГТ с ремонтом, ул.Кабалевского,30, 7т.р., все 
включено. т.8-919-712-2343

КГТ, 19 кв.м, 2/5, на длит. срок, КГТ, чистая, 
светлая, теплая, 7т.р.+счетч., мини-кухня, 
душ, туалет, 7т.р. т.8-922-345-0740

КГТ по ул.Кабалевского,26, 12 кв.м, 2/5, с/у, 
душ, пл/окно, диван, эл/плитка, 4,5т.р. + 
счетч., залог 1т.р. т.8-922-241-0302

КГТ 24 кв.м, на длит. срок, с мебелью, 5,5т.р. 
т.8-922-325-4270

КГТ 10 кв.м. в общ. Молодость, с мебелью, на 
длит. срок. т.8-922-302-8544

ККТ по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате 
шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все 
включ. т.8-922-243-9469

ККТ 11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-

3838
Комната по ул.Кабалевского,26, туалет, душ, 

раковина, 5т.р. + счетч. т.8-922-306-1925
Комната по ул.Приморский б-р,38, част. с 

мебелью, косм. ремонт, 16 кв.м, 5т.р., все 
включено. т.8-922-365-2526

Комната в общ. Дружба, возле института 
физкультуры, 11 кв.м, б/мебели, с/у на 2 
хоз., 5т.р., все включено. т.8-922-309-0450

Комната на длит. срок, 1/9, хор. сост., мебель 
и быт. техн., 7т.р. + счетч. т.8-922-358-8303

Комната по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9, 
чистая, светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2 
хоз., 5т.р., все включ. т.8-922-321-7589

Комната в центре города, в коммунальной 
квартире, с мебелью, балкон, пл/окна, 5т.р. 
т.8-922-386-1303

Комната в ком. квартире с 13.11, кухня 
общая на 5 комнат, с/у на 2 комнаты, 
ул.Советская,1, 6 эт. т.8-982-252-8170

Комната в коммуналке по ул.Приморский 
б-р,19, кирп. дом, част. с мебелью, 1 эт., 
4,7т.р. т.8-922-358-6303

1-ком.кв., на длит. срок, желат. со стир. 
машиной, 8т.р. т.8-952-402-2844

1-ком.кв. на длит. срок, б/посредников, 
на Основном, желат. р-н ТД Русь, 
ул.Кабалевского, от 6т.р., рассм. все 
варианты. т.8-953-698-5735

1-ком.кв. на Заре, желат. с мебелью и 
быт. техникой, своевр. оплату и порядок 
гарантируем. т.8-932-336-6002

Женщина без в/п снимет квартиру на 
Основном, чистоту и оплату гарантирую, 
срочно. т.8-912-984-6837

Жилье на месяц, до 5т.р. т.8-902-809-5608
Квартиру в р-не ТЦ Русь. т.8-922-643-9373
Молодая семья снимет 1-ком.кв. на Заре с 

мебелью и быт. техн. Чистоту, порядок и 
своевр. оплату гарантируем. т.8-919-718-
0685

М/ч, без в/п, б/животных снимет 1-ком.кв., на 
длит. срок, с мебелью и техникой, рассм. 
Основной, Уральская, Завокзальный, 
7-8т.р., все включено, порядок и чистоту 
гарантирую. т.8-922-640-5990

База производственная бывш. с/хозяйств., 
д.Гаревая, ул.Полевая,2, 2-эт. здание, 1072 
кв.м; - здание теплой стоянки, 440 кв.м; 
2 зернохранилища, зем.уч. 11200, 23000; 
109000, 100000 кв.м, 13млн.р. т.8-922-359-
1818

База производственная по ул.Советская,2/11: 
зем.уч. 19800 кв.м, администр. здание 2 
этажа - 900 кв.м, склад 3 этажа - 4050 кв.м, 
собственное ТП. т.8-922-301-8223

Бизнес действ., разбор а/м, оборудование, 
инструмент, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. 
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
№59:12:0010411:916, 500т.р. т.8-922-331-
1127

Зем.уч. 6 сот. СНТ Орбита, яблони и плодово 
- ягодные кусты, 180т.р. т.8-922-337-8850

Зем.уч. на Уральской, р-н молокозавода, 
мясокомбината, 35 сот., возм. продажа 
другой площади, на участке гараж, не СНТ, 
эл-во, газ, подъезд круглый год. т.8-912-
887-0933

Зем.уч. на Сайгатке 3,6 сот., эл-во подведено, 
центр. вода, газ в 50м, съезд с центр. 
дороги, б/посадок, б/обременения 
(прописка), 300т.р. т.8-919-713-2990

Зем.уч. 8 сот., перекресток Азина, вдоль 
дороги, д/развития коммерч. деятельности, 
небол. домик с баней, яблони, эл-во, 
садоводство, 220т.р. т.8-922-300-3350

Зем.уч. 5 сот. на Орбите, в собств., возм. 
провести эл-во, домик, баня, посадки, 
теплица, так же продаётся второй участок 
пустая земля 5 сот., 200т.р. т.8-922-325-
4596

Зем.уч. 6 сот. под огород, аренда, 
ул.Звездная, МКР Заря, не в 
составе массива, б/построек, кад. 
№59:12:0010612:190, 150т.р. т.8-922-306-
6581

Зем.уч., кад. №59:12:0010210:204, 5,2 сот., 
м-в №14 за СУ-4, забор дерев. на бетонир. 
столбах, все посадки, теплица, земля 
удобрена, дом старый, бетонир. столбы под 
фундамент 3х3м. т.8-922-311-5552

Зем.уч. 1000 кв.м за Ольховкой, м-в 
Соколинский, 188т.р., рассм. вариант 
обмена на гараж в городе; а/м, с доплатой в 
обе стороны. т.8-919-714-2787

Огород в СНТ Сосеночка, п.Волковский, 10 
сот., размежеван, земля в собств., угловой 
в конце улицы, удобный подъезд, домик 
для отдыха и инвентаря, 150т.р. т.8-922-
350-8285

Огород в черте города, с домиком и баней, 
бол. участок. т.8-922-317-5191

Огород на м-ве №6, 3 сот., ухожен, посадки, 
нов. забор, вода подаётся регулярно, можно 
провести эл-во, 125т.р. т.8-922-378-7016

Огород 5,2 сот., м-в №37, рубленый домик, 
эл-во, печка в доме, 2 теплицы, 3 яблони, 
вишни, сливы, кустарники, 380т.р. т.8-922-
311-8876

Огород 4 сот. СНТ №1, 2 лин., рядом с 
ул.Спортивная, приватизирован, 2 теплицы, 
огорожен забором, 300т.р. т.8-922-336-9024

Зем.уч. 6,2 сот. на Суколде, огородничество, 
возле леса, по улице газ, эл-во, дороги 
чистят, 200т.р., кад. № 59:12:0010610:168; 
59:12:0010610:174;  59:12:0010610:170;  
59:12:0010612:173, торг. т.8-922-314-8768

Огород на м-ве №26, 3 сот. т.8-922-316-8902
Огород на м-ве №28 Прогресс, 5 сот., 

ул.Центральная. т.8-922-310-5831, 3-25-50
Огород на м-ве №18 Завьялово, возле 

шиномонтажа, 3 сот., будка для 
инструментов, посадки, 70т.р. т.8-982-452-
2611

Огород в с/т №6, 7 сот., небольшой домик, 
баня, нов. бол. теплица, ухожен, кад. 
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-
7589

Огород на м-ве Энергетик, с домом, 150т.р. 
т.8-922-311-0666

Огород на м-ве №6 (Завьялово), 7 сот., кад. 
№59:12:0010506:90, 350т.р. т.8-922-321-
7589

Огород на м-ве №3, 13,6 кв.м, по дороге на 
Марково, ровный, в 10м от дороги, яблони, 
груши, докум. в порядке, 100т.р., торг. т.8-
922-320-4904

Огород 9,07 сот. в р-не гост. Дилижанс, 
приватизирован, проведен свет, возм. 
обмен на гараж в Завокзальном р-не, 
300т.р. т.8-922-326-3241

С/о на м-ве №61 Забота, 11 сот., летн. домик, 
приватизир., все посадки, пл/трубы. т.8-922-
644-5870

С/о на м-ве Светлушка 1, 6 сот., домик 
приватизир., возм. стр-во, ул.Завьялова. 
т.2-30-15, 8-965-555-2576

С/о на м-ве №3, 13,6 кв.м, по дороге на 

А/к №23, 1 лин., солн. стор., крыша - плиты 
перекрытия, смотр. и овощ. ямы, утепл. 
ворота, 180т.р. т.8-922-309-3838

А/к №23, ул.Сосновая, 2 лин., 24 кв.м, смотр. 
и овощ. ямы, эл-во, пол дощатый, солн. 
стор. т.8-922-240-9988

А/к №27, 55т.р. т.8-922-302-0021
А/к №27, 24 кв.м, 2 лин., оштукатурен, пол из 

досок, овощ. яма - сухая, 85т.р., торг. т.8-
908-266-7533

А/к №34, 3 лин., рядом с ТЦ Акварель, кирп., 
19 кв.м, 3,5х5,5 м, дерев. пол, смотр. яма 
4м, овощ. яма 2,5х2,5 м, бол. ворота, 
оштукатурен, в а/к проезды чистят, 200т.р. 
т.8-982-485-5838

А/к №36, 6х4, 1лин., сразу возле сторожки, 
видеонаблюдение, круглогодичный 
подъезд, смотр. и овощ. ямы, 220т.р. 

    т.8-922-309-3838
А/к №36, 1 лин., 24 кв.м, рядом со сторожкой, 

круглосуточная охрана, бол. овощ. яма, 
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